
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

2859.

Na osnovu člana 27 stav 1 tačka 13 a u vezi sa članom 38 stav 1 tačka 2 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list
CG" br. 56/14,20/15,40/16,37/17), člana 27 stav 1 tačka 16 a u vezi sa članom 46 stav 1 tačka 2 Statuta Opštine
Bijelo Polje, ("Sl. list RCG - opštinski propisi", br. 19/18), člana 16 Zakona o sportu ("Sl. list CG 44/18")
Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj dana 10. i 11.12.2018. godine, donijela je

ODLUKA

o donošenju Strateškog plana razvoja sporta opštine Bijelo Polje za period 2018-
2021. godine

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 048/18 od 26.12.2018)

Član 1
Donosi se Strateški plan razvoja sporta opštine Bijelo Polje za period 2018-2021 godine.

Član 2
Sastavni dio ove Odluke je Strateški plan iz člana 1 Odluke.

Član 3
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu Crne Gore-opštinski propisi.

Broj: 02-11454
Bijelo Polje, 11.12.2018. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE
PREDSJEDNIK,

Abaz Dizdarević, s.r.


